РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.09.2015 г.                                               с. Червянка                                                                 №52/1
Об утверждении генеральной схемы
санитарной очистки территории Червянского

муниципального образования на 2015-2020 годы.
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно коммунальному комплексу от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении «Методических рекомендаций о порядке разработки генеральной схемы очистки населенных пунктов Российской Федерации», а так же в целях обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения Червянского муниципального образования и охраны окружающей среды, статьями 32, 45 Устава Червянского муниципального образования:

                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить генеральную схему очистки населенных пунктов Червянского муниципального образования (прилагается).
          2. данное постановление разместить на официальном сайте в сети «Интернет» Червянского муниципального образования.
          3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                           А. С. Рукосуев